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Brian Colbert, Bernard Maseli, zespoły: Nuevo Tango Ensamble i Funk de Nite – to tylko część artystów,
którzy wystąpili podczas siódmej Krakowskiej Nocy Jazzu. Wielki koncert odbył się w nocy z 20 na 21 lipca
(sobota/niedziela). Gościem specjalnym wieczoru był Billy Cobham, który wystąpi z Władysławem „Adzikiem"
Sendeckim, Adamem Bałdychem i Wolfgangiem Schmidtem.

Noc Jazzu organizowana jest od 2007 r. Impreza od początku ukierunkowana jest na prezentację
gatunków jazzu europejskiego, pozwala poznać najnowsze osiągnięcia jazzowe w wykonaniu czołówki
artystów z Europy i świata. Koncerty swoją kontynuację znajdują w krakowskich klubach jazzowych,
gdzie spotkania z melomanami trwają do późnych godzin nocnych. Noc Jazzu wpisuje się także w
program XVIII Letniego Festiwalu Jazzowego w Piwnicy pod Baranami, który potrwa do 28 lipca.

W tym roku na scenie na Małym Rynku wystąpili m.in. Nuevo Tango Ensamble (Włochy) w składzie:
Pasquale Stefano, Giano Iorio i Alessandro Terlizzi. 20-lecie działalności obchodził zespół Funk de Nite
(Polska) w składzie: Ryszard Krawczuk, Piotr Grząślewicz, Piotr „Quentin" Wojtanowski i Artur Malik;
gośćmi koncertu byli: Brian Colbert (Anglia), Bernard Maseli (Polska). Gość specjalny wieczoru to Billy
Cobham (USA), który wystąpił z Władysławem „Adzikiem" Sendeckim, Adamem Bałdychem
i Wolfgangiem Schmidtem (Niemcy).

Podczas Nocy wręczona została nagroda Jazzowego Baranka, którą otrzymał znakomity krakowski
gitarzysta Jarosław Śmietana. W imieniu muzyka nagrodę odebrała córka.

Podczas Nocy Jazzu koncerty odbywały się także w krakowskich klubach: Piwnica Pod Baranami,
Harris Piano Jazz Bar, Piec Art Acoustic Jazz Club, Klub Pod Jaszczurami, Klub Dziennikarzy pod
Gruszką, Klub Off.Kijów, Spazio Coffee&Cocktail Bar, Mile Stone Jazz Club, Alchemia, Tawerna Stary
Port i Akademia Muzyczna.

Dodatkową atrakcją podczas Nocy Jazzu była możliwość wzięcia udziału w koncercie Zoya
Wintersteina „ETA 319 KYR", w Muzeum Inżynierii Miejskiej (ul. św. Wawrzyńca 15). Koncert
zorganizowany był w ramach projektu „Second Chance – From Industrial Use to Creative Impulse"
(„Druga szansa – Od funkcji przemysłowej do przemysłów kreatywnych") realizowanego dzięki
środkom z Programu dla Europy Środkowej współfinansowanego z EFRR.

Organizatorami wydarzenia są: Urząd Miasta Krakowa i Cracovia Music Agency. Patronat medialny
nad tegoroczną edycją Nocy Jazzu objęli: Dziennik Polski, TVP Kraków, Radio Kraków, Magazyn Jazz
Forum, portal Magiczny Kraków, Dwutygodnik Miejski KRAKÓW.PL oraz miesięcznik Karnet.
Dodatkowe informacje o wydarzeniu są dostępne na stronach internetowych: www.krakowskienoce.pl
oraz www.krakow.pl.
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